

ROLLBÖREK SPINAT & KÄSE

ROLLBÖREK ÉPINARDS & FROMAGE / ROLLBÖREK SPINAC
FORMAGGIO



TB-2040


100G


-18C°



Zutaten: **WEIZENMEHL**, Wasser, Spinat (10%), **Käse** (8%), Zwiebel, Lauch, Chilipulver, Margarine [Pflanzenöle (Palm, Sonnenblumen, Raps), Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Sonnenblumenlecithin), Farbstoff (Beta-Carotin)], Sonnenblumenöl, Antioxidationsmittel (Butylhydroxyanisol), Entschäumer (Dimethylpolysiloxan), Weizenstärke, Salz, Zucker, Säureregler (Zitronensäure). Kann Spuren von Nüssen, Eier, Soja, Sesam enthalten.
Hergestellt in: Türkei



Ingrédients : **FARINE DE BLÉ**, eau, épinards (10%), **FROMAGE** (8%), oignon, poireau, poudre de chili, margarine [huiles végétales (palme, tournesol, colza), émulsifiant (mono- et diglycérides d'acides gras, lécithine de tournesol), colorant (bêta-carotène)], huile de tournesol, antioxydant (buthylhydroxyanisol), anti-moussant (diméthylpolysiloxane), amidon de BLÉ, sel, sucre, correcteur d'acidité (acide citrique). Peut contenir des traces de NOIX, OEUFS, SOJA, SÉSAME.
Fabriqué en: Turquie.



Ingredienti: **FARINA DI FRUMENTO**, acqua, spinaci (10%), **FORMAGGIO** (8%), cipolla, porro, peperoncino in polvere, margarina [oli vegetali (palma, girasole, colza), emulsionante (mono- e digliceride degli acidi grassi, lecitina di girasole), colorante (beta-carotene)], olio di girasole, antiossidante (butilidrossianisolo), antischiuma (dimetilpolisilossano), amido di frumento, zucchero, regolatore di acidità (acido citrico). Può contenere tracce di NOCCIOLE, UOVA, SOIA, SESAMO.
Prodotto in: Turchia.

Nährwertangaben in g je / 100g

Energie	286.2 kcal
Fett	11.8g
davon gesättigte Fettsäuren	4.1g
Kohlenhydrate	38.9
davon Zucker	2.3g
Eiweiß	5.5g
Salz	0.3g
Wasser	Ja
Anteil	36.64%
Filchfett	3.2%
Filchprotein	2.9%

ENTHÄLT ALLERGENE

- GLUTEN
- LAKTOSE

SPUREN MÖGLICH VON

- NÜSSE
- SOJA
- EIER
- SESAM

DIESES PRODUKT ENTHÄLT **KEINE** GENETISCH
VERÄNDERTE ZUTATEN. GMO: **KEINE**

